

ØsterBo NaBO Administration ApS
Treschowsgade 4, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 54 78 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Pia Lyngdrup Nedergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØsterBo NaBO Administration ApS Treschowsgade 4 7100 Vejle
	E-mail: faktura@osterbo.dk
	CVR-nr.: 42 54 78 75
	Stiftet: 8. juli 2021
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Karin Mortensen, Formand Mogens Robert Dalsgaard Anne Kathrine From Pedersen Jens Loft Schmidt Pernille Christiansen
Direktion	Pia Lyngdrup Nedergaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med administration af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.041 kr. mod 54.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.460 kr. mod 40.729 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	8/7 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	45.041	54.237
Andre finansielle indtægter	1.836	0
Øvrige finansielle omkostninger	-122	0
Resultat før skat	46.755	54.237
Skat af årets resultat	-10.295	-13.508
Årets resultat	36.460	40.729
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.460	40.729
Disponeret i alt	36.460	40.729

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.861	61.918
Andre tilgodehavender	0	106.867
Tilgodehavender i alt	<u>118.861</u>	<u>168.785</u>
Likvide beholdninger	<u>399.357</u>	<u>607.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.218</u>	<u>776.615</u>
Aktiver i alt	<u>518.218</u>	<u>776.615</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	77.189	40.729
Egenkapital i alt	117.189	80.729
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.032	670.534
Selskabsskat	8.926	13.508
Anden gæld	322.071	1.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.029	695.886
Gældsforpligtelser i alt	401.029	695.886
Passiver i alt	518.218	776.615

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.729</u>	<u>40.729</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	40.729	80.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.460</u>	<u>36.460</u>
	<u>40.000</u>	<u>77.189</u>	<u>117.189</u>